Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

ПРИКАЗ

03.08.2023 г          № 70-од

  О пропускном режиме в МКОУ Таежнинской школы №7 (корпус №1)

       В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения возможных

террористических, экстремистских акций и других противоправных проявлений в

отношении учащихся, педагогических работников, технического персонала школы,

иных лиц, пребывающих в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ «Об организации пропускного режима в здании с

использованием автоматизированной системы контроля и управления

доступом» в МКОУ Таежнинской школы №7(корпус №1) расположенном по

адресу 663467, Красноярский край, Богучанский район, п. Таежный, пер.

Светлый, зд.9 (Приложение №1).

2. Утвердить ИНСТРУКЦИЮ «О пропускном режиме с использованием

автоматизированной системы контроля и управления доступом» в МКОУ

Таежнинской школы №7(корпус №1), (Приложение №2).

3. Утвердить памятку для учащихся о использованием автоматизированной

системы контроля и управления доступом (Приложение №3).

4. Назначить ответственного за организацию пропускного режима с

использованием автоматизированной системы контроля и управления доступом

Евдокимову Наталью Олеговну (Приказ №69 –од от 03.08.2023 г.)

5. Осуществлять пропускной режим в школе с 03.08.2023 г.  в соответствии

с  Инструкцией «О пропускном режиме МКОУ Таежнинской школы №7(корпус

№1),  утвержденной п.1 настоящего  приказа.

6. Классным руководителям 1-4 классов довести Инструкцию «О пропускном

режиме МКОУ Таежнинской школы №7 (корпус №1) до сведения родителей

(законных представителей)

7. Разместить Инструкцию МКОУ Таежнинской школы №7 (корпус №1) на сайте

ОУ

8. Возложить ответственность за исполнение приказа:

- п. 7 –ответственного за работу сайта, Гусевского А.И.

9. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы    ___________________             Н.О.Евдокимова

		2024-03-25T09:35:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7